

(SS)SM_OBC MALE SPL BTC 2008 IS_LIST

1- जारी की गई अनन्तिम सूची मा0 उच्च न्यायालय/मा0 उच्चतम न्यायालय के आदेश एवं किसी भी लिपिकीय त्रुटि के सधान के आधीन होगी।

2- जारी की गई अनन्तिम चयन सूची किसी भी रूप में अन्तिम चयन सूची नहीं है तथा रिशफलिंग एवं अभ्यर्थियों के मूल प्रमाण पत्रों की निर्गमन संस्था के सत्यापन के अधीन होगी।

3- यदि अभ्यर्थी निर्धारित तिथि को संस्थान में उपस्थित नहीं होते हैं तो भविष्य में उनके अभ्यर्थन के प्रति विचार नहीं किया जायेगा और इसके लिये वे स्वयं उत्तरदायी होंगे तथा उनका अभ्यर्थन निरस्त करते हुये वरीयता क्रम में अगले अर्ह अभ्यर्थी के अभ्यर्थन पर विचार किया जायेगा तथा भविष्य में उनके किसी दावे को स्वीकार नहीं किया जायेगा।

| Sr.No. | CN | NAME | FNAME | DOB | SEX | CAST | CAT | GRP | HST | HSP | INTT | INTP | GRDT | GRDF | BEDT | BEDF | HS | INT | GRD | BED | TOTAL | CODE |
|--------|---------|---------------------|---------------------|----------|-----|------|-----|-----|-----|-----|------|------|------|------|------|------|-------|-------|-------|-------|--------|------|
| 1 | 3711551 | GYAN SINGH | RAM CHANDRA | 07/08/74 | 2 | 4 | | 11 | 600 | 391 | 500 | 280 | 1350 | 618 | 1400 | 1004 | 65.17 | 56.00 | 45.78 | 71.71 | 238.66 | ES |
| 2 | 3711908 | PREM CHANDRA | SADAL PRASAD | 20/05/80 | 2 | 4 | | 10 | 600 | 295 | 1000 | 754 | 1000 | 567 | 800 | 418 | 49.17 | 75.40 | 56.70 | 52.25 | 233.52 | ES |
| 3 | 3707654 | PRADEEP KUMAR GUPTA | SHANTI SWARUP GUPTA | 15/07/83 | 2 | 4 | | 11 | 600 | 333 | 500 | 287 | 1350 | 789 | 1200 | 740 | 55.50 | 57.40 | 58.44 | 61.67 | 233.01 | ES |
| 4 | 3715663 | JAY PRAKASH | KRISHAN MURARI | 15/07/81 | 2 | 4 | | 10 | 600 | 374 | 500 | 265 | 1800 | 844 | 1000 | 671 | 62.33 | 53.00 | 46.89 | 67.10 | 229.32 | ES |
| 5 | 3712273 | JAY PRAKASH GUPTA | BANCI LAL GUPTA | 12/07/80 | 2 | 4 | | 10 | 600 | 287 | 500 | 247 | 1800 | 998 | 1200 | 910 | 47.83 | 49.40 | 55.44 | 75.83 | 228.50 | ES |